[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2023

№ 5
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации
Нолинского района от 09.11.2020 № 891
Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 Порядка проведения проверки сметной стоимости отдельных видов работ и объектов на территории Нолинского района, утвержденного постановлением администрации Нолинского района от 09.11.2020 № 891 изменения:
1.1 Пункт 3 изложить в редакции:
«3. Действие Порядка распространяется на сметную документацию (смету) по следующим видам работ и объектам, сметная стоимость которых составляет свыше 2 миллиона рублей.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
Глава администрации

Нолинского района

Н.Н. Грудцын
Разослать: в дело, Зорину А.В., Филимонову А.В., Останиной О.Н.,   Лущиковой Е.Г., Коробейниковой Н.А., Ярковой О.А., ОАГ и Ж, отдел экономики, бухгалтерия АР, юридический отдел, поселения (10).
[image: image2.png]